Miasto Bielsko—-Biala Zaktad
Gospodarki Mieszkaniowe]

/\ 43-300Bielsko-Biata ul. Lipnicka 26
Z UM Tel. (33) 499-06-00, Fax. (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu

OGLOSZENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dzialajac na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2020r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z p6zn. zmianami) w imieniu Zamawiajacego —
Miasta Bielsko-Biata - Zaktadu Gospodarki Mieszkaniowej - informuje, ze¢ w postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Wykonanie modernizacji instalacji gazowego
centralnego ogrzewania w lokalu mieszkalnym nr 2 zlokalizowanym w budynku potoZonym
przy ul. Komorowickiej 21 w Bielsku-Biatej” - postegpowanie nr ZGM/DZ-
JR/172/2021/ADM, zapoznano si¢ z dwiema ztozonymi na ww. zamowienie publiczne
ofertami.

W wyniku badania i oceny ofert wybrana zostata jako najkorzystniejsza, W rozumieniu
przepisow art. 239 ustawy Prawo zamowien publicznych oferta nr 2 ztozona przez:

- P.P.H.U. ,INSTAL GREN” Jézef Gref, ul. W. Krzaszcza 22, 43-436 Gorki Wielkie.
Wybrany Wykonawca spetnia wszystkie warunki specyfikacji warunkéw zamowienia,
przedstawit najnizsza cen¢ wykonania calo$ci zamowienia, zaoferowal najdtuzszy wymagany
przez Zamawiajacego okres rekojmi I gwarancji, zaoferowal w ofercie najwyzsza wysoko$é
kary umownej za zwloke w wykonaniu zaméwienia oraz najwyzsza wysokos$¢ kary umowne;j
za zwlok¢ w usunig¢ciu wad i/lub usterek w okresie r¢kojmi i gwarancji i tym samym oferta
uzyskata najwickszg ilo$¢ punktéw, w sumie za kryterium 1, 2, 3 i 4 — 300,00 punktow,
w tym za kryterium cena oferty brutto ,,Kc” — 180,00 punktéw, za kryterium okres rekojmi
1 gwarancji ,,Korg” — 45,00 punktéw, za kryterium kara umowna za zwlok¢ w wykonaniu
zamoOwienia ,,Kku1” — 48,00 punktéw oraz za kryterium kara umowna za zwtoke w usunigciu
wad i/lub usterek w okresie rekojmi i gwarancji ,,Kk2” — 27,00 punktow. Jest oferta
najkorzystniejsza. Wybrany Wykonawca zostal najwyzej oceniony, gdyz ztozyl oferte
z najkorzystniejszym bilansem ceny i innych kryteriow oceny ofert. Cena oferty brutto
wynosi ,,Kc” — 21 336,61 PLN, okres rekojmi i gwarancji ,,Korg” wynosi — 84 miesiace,
kara umowna za zwloke w wykonaniu zamoéwienia ,,Kku1” wynosi — 250,00 PLN, kara
umowna za zwloke w usunieciu wad i/lub usterek w okresie rekojmi i gwarancji ,,Kku2” —
150,00 PLN.

Informuj¢ ponadto, Zze kryteriami oceny ofert w niniejszym postgpowaniu byly: cena

oferty brutto ,,Kc” — 60%, okres rekojmi i gwarancji ,,Korg” — 15%, kara umowna za zwloke
w wykonaniu zaméwienia ,,Kku1” — 16% oraz kara umowna za zwtoke w usunieciu wad i/lub
usterek w okresie rekojmi i gwarancji ,,Kku2” — 9%. Oferty ztozyli nastgpujacy Wykonawcy,
bez Wykonawcy, ktorego oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza:
1) oferta nr 1 ztozona przez — Zaktad Budowlany Bogdan Puchatka, ul. Piwonii 5, 43-300
Bielsko-Biata - oferta otrzymata w sumie za kryterium 1, 2, 314 — 297,76 punktow, w tym za
kryterium cena oferty brutto ,,Kc” — 177,76 punktow, za kryterium okres gwarancji i rekojmi
»Korg” — 45,00 punktow, za kryterium kara umowna za opdznienie terminu wykonania
zamoOwienia ,,Kku1” — 58,00 punktow oraz za kryterium kara umowna za opdznienie terminu
usuni¢cia wad i/lub usterek w okresie rekojmi i gwarancji ,,Kku2"— 27,00 punktow.


http://www.zgm.eu/

Zgodnie z postanowieniami powolanej ustawy — Prawo zamowien publicznych od
powyzszych decyzji i rozstrzygnigcia przystuguje prawo wniesienia w formie pisemnej albo
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, opatrzonej podpisem zaufanym,
podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym, do Prezesa Krajowej
Izby Odwolawczej umotywowanego odwotania, w terminie 5 dni od dnia przekazania
informacji o czynnosci Zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia, jezeli
informacja zostata przekazana przy uzyciu $rodkow komunikacji elektronicznej, albo
w terminie 10 dni, jezeli informacja zostala przekazana w sposob Okreslony w art. 515 ust. 1
pkt. 2 lit. b) ustawy Prawo zaméwien publicznych.

W imieniu Zamawiajacego

Ireneusz Kiecak Dyrektor
Zaktadu Gospodarki Mieszkaniowej

Bielsko-Biala, dnia 22. 11. 2021r.






